CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO DE PESAR  Nº ___/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo

falecimento do ilustre cidadão e amigo Edilson Wanderley, ocorrido no dia 08

de Março do ano em curso. Externando nossos sentimentos de carinho e

solidariedade e rogando ao Grande Arquiteto do Universo que conforte toda a

sua família.

Que se dê conhecimento desta Moção:

➢ Aos seus Familiares

Sala das Sessões em, 08  de Março  de 2022

Pedro Macário Neto

Vereador